证券代码：300593    证券简称：新雷能    公告编号：2019-071

北京新雷能科技股份有限公司

关于取得专利证书的公告

北京新雷能科技股份有限公司（以下简称“公司”）取得中华人

民共和国国家知识产权局颁发的专利证书，证书具体信息如下：

序号 专利名称 专利类型 专利号 授权公告日 有效期

1 合板定位治具 外观设计 ZL201830545206.1 2019.1.18 10 年

2 回流焊导轨接板 外观设计 ZL201830544680.2 2019.1.18 10 年

3

一种灌封变压器引出

线的遮蔽结构及灌封

变压器

实用新型 ZL20182125931.2 2019.2.19 10 年

4 成型治具（MOS 管） 外观设计 ZL201830545207.6 2019.3.29 10 年

     上述专利证书的取得是公司研发创新实力不断提升的体现，已经

应用于公司产品生产领域。本次专利获得不会对公司生产经营产生重

大影响，有利于进一步完善公司的知识产权保护体系，形成持续创新

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

的良好机制，不断提升公司的核心竞争力。

特此公告。

北京新雷能科技股份有限公司

                             董事会

2019年8月16日